CMN. 154 JA
Proc. Nº 21 4[E
AA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

nt
REQUERIMENTO N.º! 12021

Ementa: Reforma Centro Comunitário Parque das

Figueiras

SENHOR PRESIDENTE
NOBRES VEREADORES

A vereadora Simone Bellini no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer de Vossa Excelência após aprovação
em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal, o

seguinte pedido de informação:

Considerando que moradores do Parque das
Figueiras relataram que o Centro Comunitário do bairro está necessitando de
reformas, solicito:

01) — Foi efetuado alguma reforma no Centro
Comunitário do Parque das Figueiras? Se não, quando estas serão realizadas?

Este requerimento tem a finalidade de buscar
respostas para que a Vereadora desempenhe sua função fiscalizatória e de
representante do povo, conforme determina o artigo 199 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Valinhos.

Valinhos, 2 aioide 2021

|

Vereadota-Republicanos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br